
 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 3/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 16/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 3 września 2018 r. w sprawie utworzenia stanowiska Inspektora Ochrony 

Danych na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu UKSW w związku z art. 9 Ustawy z dnia 10 maja 2018 r.  

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) oraz Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) - postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

W Decyzji Nr 16/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 3 września 2018 r. w sprawie utworzenia stanowiska Inspektora Ochrony Danych  

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej Decyzją Nr 28/2018  

z dnia 31 grudnia 2018 r. oraz Decyzją Nr 168/2019 z dnia 11 grudnia 2019 r.  § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„2. Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio służbowo Rektorowi lub wskazanemu przez 

Rektora Prorektorowi zgodnie z przydzielonymi kompetencjami.”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 R E K T O R  UKSW 

     ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 

 

 


